VENDIMI NR.1,DATE08/05/2013

| ASAMBLESE SE ORTAKVE TE SHOQERISE

Sot,me date 08/05/2013,0ra 10.00 ne seline e shogerise ne Tirane,u mblodh Asambleja e Ortakve te
shogerise “TAFILI 03”Shpk,per te shqgyrtuar dhe vendosur rendin e dites:

RENDI I DITES

a) Shagyrtimi | veprimtarise dhe treguesit financiar te shogerise “TAFILI 03”Shpk,per vitin
financiar 2012 si dhe ecuria e saj ne te ardhmen.

b} Percaktimin e llogarive vjetore te shogerise “TAFILI 03”Shpk,per vitin financiar 2012(01
Janar-31 Dhjetor 2012).

Ne vendin dhe oren e caktuar eshte | pranishem Z.Agron TAFIL| ,si ortak ge perfageson 100% te
kapitalit te shogerise,l cili pasi u njoh me rendin e dites:

VEREN SE:

Shogeria “TAFILI 03”Shpk,me Nr.NIPTI K31602086) eshte rregjistruar prane zyres se rregjistrit te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 02/04/2003.

Gjate shgyrtimit te veprimtarise dhe treguesve financiar te shogerise "TAFILI 03"Shpk,ortaku |
vetem konstaton se:

Llogarite vjetore jane konform me ligjin mbi te Ardhurat dhe Ligjin mbi Kontabilitetin dhe Standartet
Kombetare te Kontabilitetit.Veprimet jane rregjistruar ne menyre kronologjike dhe te
kompjuterizuara. Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumente te justifikuara.

Kjo shogeri per vitin ushtrimor 2012 rezulton me fitim ne Shumen 2.227.060 leke.

Ne perfundim te analizes se pasqgyrave financiare te paragitura dhe te diskutimeve te bera,asambleja
e ortakve me votim unanim:

VENDOSI:

1-Miratimin e llogarive te shoqerise “TAFILI 03”Shpk,per vitin financiar 2012(01 Janar - 31 Dhjetor
2012).

2-Destinacioni | fitimit te realizuar nga shogeria per vitin ushtrimor per Shumen 2.227.060 leke do te
jete per:

a-Kalimin ne reserva tjera(investim) ne shumen.....oerrververeesececeeennen . 2.2 27.060 Leke.



3-Te kryhen veprimet perkatese ne rregjistrat kantabel si dhe te zbatohen te gjitha kerkesat e ligjit
“Mbi Shogerite Tregtare”,te Statutit te Shogerise,te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi
te ardhurat” dhe Udhezimeve te Ministrise se Financave “Per Tatimin mbi te Ardhurat”,

4-Te behet depozitim hrenda afatit te ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane dhe
ne QKR.

Ky vendim hartohet ne tre kopje me te njejten vlere ligjore.
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Emertimi dhe Forma ligjore " TAFILI 03" shpk

NIPT i K31602086J

Adresa e Selise MAGAZINA FABRIKES SE BUKES e
| TIRANE

Data e krijimit e

Nr. i Regjistrit Tregetar e ~

Veprimtaria Kryesore TREGTI (IMPORT EKSPORT}

b

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligiit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periugha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2012
Deri 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr AKTIVET Srenime| e | e

! AKTIVET AFATSHKURTRA 64,405,296 76,993,052
1 Aktivet monetare 539,504 1,697,204

> Banka 118,290 391,618
e T T a21214] 1,305,586
> Vlera arke te tjera B 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 27,472,156 34,574,400
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 27,401,402 13,262,707
> Debitore, Kreditore te tjere 0 20,000,000
> Tatim mbi fitimin 70,754 444,746
> Tvsh 0 866,947
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Tatim ne burim 0 0
4 Inventari 36,393,636 40,721,448
> Lendet e para 0 0
> [Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 36,393,636 40,721,448
> Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0]

I AKTIVET AFATGJATA 463,285 581,048
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 463,285 581,048

> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Ndertime dhe Instalime te pergjithshme 0 0
> Makineri dhe paisfe 0 0
>  Mjete fransporti 406,105 507,630
> Paisje zyre dhe Informatike 57,181 73,418
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
§ Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
TOTAL I“\,A KTIVEVE (I+11) 64,868,581 77,574,100
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
Periudha Periudha
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 30,969,660 48,827,536
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huarmnarije afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 30,969,660 48,827,536
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 30,739,027 48,643,510
> Te pagueshme ndaj punonjesve 135,704 134,128
> Delyrime per Sigurime Shog. Shend. 36,186 35,628
> Detyrime tatimore per TAP-in 14,470 14,270
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne 44,273 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 ¢
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
il DETYRIMET AFATGJATA 2,925,298 0
1 Huat afatgjata 2,925,298 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 2,925,298 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat & shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI IDETYRIMEVE (I+ll) 33,894,958 48,827,536
] KAPITALI 30,973,623 28,746,564
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve (Shteti -Investime-e f].} 0
3 Kapitali aksionar 26,600,000 26,600,000
4 Primi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0
6 Rezervat statutore 0
7 Rezervat ligjore 240,139 139,801
8 Rezervat e tjera te veta (Nd. Shteterore) 0
9 Fitimet e pa shperndara 1,906,424 0
10 Fitimi (Humbja] e vitit financiar 2,227,080 2,006,763
64,868,581 77,574,100

TOTAL! | DETYRIMEVE & KAPITALIT (1+11+ill)

Pasivel

N A
S .,
Fan .
- IR
- \\"

%

Pasqyra Financiare 2012 TAFIL| 03




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

2012

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 136,801,307 141,817,862
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet ¢ konsumuara -134,696,051 -135,638,659
5 |Kosto e punes 2,222,316 -2,189,570
Pagat e personelit -1,964,400 -1,936,344
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -257,916 -253,226

6 |Amortizimet dhe zhvieresimet -117,763 -137,258
7 |Shpenzime te tjera 2,752,984 -1,636,523
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) -134,283,146 -139,602,010
9 |Fitimi {humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,518,161 2,215,852
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,425 14,174

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -3,729 3,029

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 2,304 11,145

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,425 14,174
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13} 2,516,736 2,230,026
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -289,676 -223,263
16 |Fitimi (humbja)‘\n_eto e vitit financiar (14-15) 2,227,060 2,006,763
17 |Elementet e pasqy?f@\?e te konsoliduara
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 136,801,307 141,817,862
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se malirave te shitura -135,694,7561 -136,463,659
3 [Fitimi { Humbja) bruto (1-2) 1,106,556 5,354,203
4 |Shpenzimet e shitjes 0 0
5 |Shpenzimet administrative 5,179,940 9,808,950
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme -380,022 -2,600
8 [Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,906,474 15,160,553
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,425 14,174

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -3,729 3,029

113 Fitimet {(Humbjet) nga kursi kembinnit 2,304 11,145

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
12 |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara -3,388,312 -12,944,701
13 {Fitimi (humbja) para tatimit {8 +/-12) 2,516,736 2,230,026
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -289,676 -223,263
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {13 - 14) 2,227,060 2,006,763
16 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Perludha Perludha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
B Mjetet monetare (MM) te arketuéra ngrar klien;;-t'ATH_--—A 149,976,061 160,158,133
- MM te pag-uara ndaj furnitoreve dhé punonjesvemm*mm_- -121,698,814 - -n101,691,060
MM te ardhura nga veprimtarite ) I 0
Interesi i paguar o -7.443 0
Tatim mbi fitimin i paguar -33,850,622 u37-,686,075
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit -5,580,818 20,780,998
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -662,609 -20,000,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 2,154,411 0
Interesi i arketuar 6,017 14,173
Dividentet e arketuar 0 4,873,900
MM neto te perdoruara ne veptimtarite investuese 1,497,820 15,111,927
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 3,000,000
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar 0 -4,873,900
MM neto e perdorura ne veprimiarite Financiare 3,000,000 -4,873,900
Te Pacaktuara
Arketime te Pacakituara -74,702 0
Pagese te pacakluara 0 0
Shuma -74,702 0
Rritja/Renia nets-e mjeteve monetare -1,157,700 795,172
Mijetet monetare n%_\fillim te periudhes kontabel 1,697,204 902,033
539,504 1,697,204

Fluksi 1

Mjetet ‘m‘gneﬁ'rq\ﬁe fund te periudhes kontabel
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Nie pasqyre e Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Nr

Emertimi

Kapitali Aksionar qge i perket Aksionereve te Shogerise Meme

Zoterimet e

Kapitali

Aksionar

Primi i

Aksionit

Aksionet

e Thesarit

Rezervat

Statutore dhe ligjore

Rezerva te konvertimit

te monedhave te huaja

Fitimi i

pa Shpemdare

TOTALI | Aksionereve

te Pakices

TOTALI

Poziciont me 31 dhjetor 2009

THRHEEHE

636,883

9,498,381

22,869,264

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Efekiet & ndryshimit te kurseve
te kembimit gjate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Qe nuk jane njohur ne pasgyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto i vitit Financiar

3,870,537

3,870,537

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e

detyrueshme Statutore

Emetimi | Kapitalit Aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

636,883

13,368,918

26,739,801

1

|Efektet e ndryshimit te kurseve

3

te kembimit jate konsolidimit

Totali ; te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren &
ite Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

2,006,763

2,006,763]

B w

Dividentet e paguar

-13,866,000

-13,866,000

Emetimi i Kapitaiit Aksionar

[ 3 &

Aksione te thesari te riblera

v

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

139,801

2,006,763

vaqhm.mma_

w

Fitimi neto per periudhen kontabel

2,227,060

m_mmﬂomo__

Dividentet & paguar

-100,338

Emetimi i Kapitalit Aksionar

100,337

Aksione te thesari te riblera

v

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

240,138

4,133,485

30,973,623

Kapital 1
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re e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali aksionar

Kap.aksion.Shteti [Fond.per zhvilli

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2008

12,734,000

636,883

9,498,381

12,734,000

 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

0

ol >

Bozicioni i rrequiluar

0

—

Fitimi neto per periudhen kontabel

0

Rritie fondit per zhvillm

°

Rritja e kapitalit

0

S W R

Uije nga kursi | kembimit

o

Pozicioni me 31 dhietor 2010

12,734,000

636,883

13,368,918

26,739,301

Fitimi neto per periughen kontabel

0

0

Ujje e fondit per zhvillim

o 1O

Rritja e kapitalit nga kalime mj. kapitale

Aksione te thesari te riblera

clo

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

26,600,000

139,801

2,006,763

28,746,564

Fitimi neto per periudhen kontabel

0

0

Ulie & fondit per zhvillim

0

Rritja e kapitalit nga kalime mj. kapitale

0

Aksione te thesari te riblera

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

26,600,000

139,801

2,006,763

28,746,564

Fitimi neto per periudhen kontabel

0

0

Ulje e fondit per zhvillim

o

Rritjia  kapitalit nga kalime mj. kapitale

0

Aksione te thesari te riblera

0

i

Pozicioni me 31 dhjetor 20

26,600,000

240,138

4,133,485

30,973,623

Kapital 2
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kil pjesé éshté e delyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhel sipas kérkesave dhe strukturés standarte le
percakluara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet le jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e 0
c) Shénime & {jera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet spjeguese hashkangjitur pasqyrave financiare
o
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Shogeria "TAFILI 03 " shpk

SHENIMET @ SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shagiperi.(SKK 2; 49}
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakieristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitelit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERI!A e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f} BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : '

- Parimin e paragitjes me hesnikeri

- Parimin e perparesise se permbajljes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

1| Politikat kontabél

Per percakiimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ¢e ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraditur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbefur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Perdorimi i kgﬁaj metode ne llogaritjen e amortizimit , nuk jep efekte materiale ne Pasqyrat
Financiare fe ushtrimit 2012 e mbyllura me 31.12.2012.
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Ref. Shogeri " TAFILI 03 "Shpk
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kurs[ . Viera ne
valute fund vitit leke
B.KT. leke 55,459.68
B.K.T/KREDI leke 38.67
B.KT Euro 449.83 62,791.67
Totali 118,280.02
4 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 421,213.68
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 421,213.68
5 2 Derivative dhe aktive fe mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
8 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 27,401,402
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 27,401,402
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b} Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore, kreditor te tfer Nuk ka
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie Leke 280,000
Tafimi i vitit ushtrimor Leke 289,673
Tafimi i derdhur teper Leke 70,754.00
Tatim rimbursuar Leke 364,316
Tatim nga viti kaluar Leke 444,746
10 > Tvsh
M- Tvsh e zbriteshme ne celje te vilit Leke 866,947
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vilit Leke 26093634
) - Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 27337747
LN Y Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0.00
11 ¢35 Tatimi Burim
: h\ \‘ " “)‘
s o
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>
> Nuk ka
> Nuk kKa
4 Inventari
> Lendete para Nuk ka
> Inventari Imet leke 0.00
> Materiale ambadhazhe ! pakthyshem leke 0.00
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje leke 36,393,636
> Parapagesa per furnizime leke "
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke 0.00
> Shpenzime te periudhave te ardhshme leke 0.00
{Takse ne komune per ndertim)
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Ementimi Viti raportues Vili paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetor
Toka 0 0 0
Mijete trasporti 1,500,000] -1,093,895 406,105
Mobilje Orendi 0 0 0
Paisje zyre inf. 99,968| -42 787 57,181
1,699,968| 1,136,682 463,285
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar leke 0.00
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
M
I Detyrimet AFATSHKURTRA
. o
(4b \™ | Dérivativet Nuk ka
Leke 0

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

Te drejta e detyrimme ndaj ortakeve

Nuk ka

::g}b-’\‘*'z Huamarjet

N
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Ovérdréftét" bénkar-e .

Leke

=
43 > [Huamartje afat shkuatra lejke 0
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furniforeve
Fatura gjithsej Nr Leke 30,739,027
a) Nga keto Nr ~ B Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr o Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr o Leke 30,739,027
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr L . Leke o
pa likuiduara permbi nje vit Nr o Leke N
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr } Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr B Leke
> Furnitor per falura te pa mberritura Nr e Leke 0.00
> Furnitor giramarresi (P.Agimi) Ne e lLeke 0.00
> Furnitori per aktivet afatgjata Ne o Leke 0.00
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve leke 135,704.00
47 > Delyrime per Sigurime Shog.Shend. teke 36,186.00
438 > Detyrime tatimore per TAP-in leke 14,470.00
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke 0.00
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke 44,273.00
51 > Detyrime tatimore per Tafimin ne Burim leke 0.00
52 > Te drgjta e detyrime ndaj ortakeve leke 0.00
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > Debitore dhe Kreditore te ljere Nuk ka
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I Detyrimet AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga gerafa financiare leke 2,925,297.85
60 > Bono fe konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke
62 3MGrantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 PFrovizionet afatgjata Nuk ka
SN
. AV
<=7 i KAPITALL Nuk ka
IR o
166 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitall aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Shen.fq 3 Pasqyra Financiare 2012 TAFIL1 03
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69

70

i

72

73

74

75

c

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Shénime té tjera shpjegeuse

leke 26,600,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke 240,139
Nuk ka
leke 1,906,424.00
leke 2,227,060.00

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi

(ARJAN HOXHAY)
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Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(AGRON TAFILI)
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